
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃ0  022/2024  -  BLLCOMPRAS

EfE=
BLli COMPRÃS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024
Processo Adm: N° 2024024354

"rocessoliciiaúrio«imesi}c[ificado,

05/09/2024,  16:35

Objcto:  A(!uisiç,lo de` gcrador (lc  ]80 KVA (! .qer`'içits de insi.ilíição, p<iTa o  Centro (le Atcndi!nento  Médico -CAM  em alcndiincnl() às i]cci`ssídsdes d;` Scc['elari.i Munici])al  de

S,`úde de C.it4lão.

Emi)rcsas `.cnccdoras t.alor toLal:  RS  183.000,t)0 (ccn`o e oitcn(a c três mil i.i.ais):  :`flJLQUIOR SR  C.O}mRflo E SER`IçOS L.l'I)A (29561747()00115) com os lo{cs:  1  no

valor toial dc RS  183.00(},00 (cc,nto c oitenta c trés nijl it.ais).

A íi:£oridade municip``l dci órgão FUN'DO hltJNTC]P.ÀI, Dlj SAtj.DE -C.ATAl.AO,  no uso de. suüs .i!ribuiçõ€s legflis 8 (lc acor{lo com o/a(`s)  14.133/21, c s`i.is altcríiçõct;, itsolvc

I!qe,LOG

e

AR o i.esulta(lo  dcis ti`al)allios apresent<Rdog pola Comissão u o {itendime ü_to

GIZELDA

\Ur()lüDAI)I
EIRA DF, ALC`AN1`AICA

CATAIÁ0 (GC)), quinu-feir.i. 5 dc sete!nbít] d¢ 20?.+

https://bllcompras.com/Procoss/HomologatiomeportTerm?paíam„.Pud2KA00_Zpi6a-Vcljuc67stxcE_SsE6qFCP5hLmwzDJh_HsOFd6lAU%3D              Páglna  l  de  l



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-GO

ATA DE lloMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Na 022/2024
Processo Ad mi nistrativo N° 2024024354

Tipo: AQUISIÇÃO
PF]EGOEmo: MARCEL AUGUSTO MAF!QUEs

Data de Publicação: 30/07/2024 08:50:10

LOTE 1  - HOMOLOGADO -05/09#024 16:34:43
GERADOR INSTALADO

VALORES UNITÁFIIOS  FINAIS
ltom:  i                       Unldade:  UN                                               Marca: MWM                                                             Modelo: MGD200.60
Descrlçao: AQUISIÇÃO  DE  GEF}ADOR DE  t80 KVA CAFIENADO AUTOMÁTICO 220/i27V 60 HZ, lNSTALADO.

Quamidade:  1

Razão Soclal

Vaíor unlt.: 183.000,00                                                                                                    Valor Total: 183.000,00

CLASSIFIOAÇÃo
Num   Documento                   Oforta lnlclal            oferta Flnal

1   MELQUIOR SFI COMEFICIO E SERVIÇOS      065    29.562.747/0001-15     252.000,00                  189.000,00

Dl'.(%)         ME

S'm

2  COOPEFIMEDICA COMERCIO DE                      i25    05.458.504/0001-73     252.000,00                  i85.000,00                  1,09              Sim

3  LEAO  ENEF!GIA  INDUSTFUA DE                           07110.837.578/0006-65     252.000,00                  210.525,00                  13,80           Não

4  AUDAZ SEF}VIÇOS  E COMEFicIO LTDA         039     i 9`286.679/0001-55     252,000,o0                 Z27,0oo,00                  7,83              §im

5  PAULO ADALBEFITO FUCKS  DA VEIGA          033     i 6.49i.457/0001-86     252.000,00                 239.400,00                 5.¢6             Não

6  ELETF!ICA  FiADIANTE MAT ELETRICOS         00115.984.883/000i-99     250.000,00                  250.000,00                  4,43              Não

DESCLASSIFICA00S

Flazão soclal                                                                 NLim   DocLimonto                     Oferta lnlolal             Oferta Flnal               Dlf.(%)         ME

lNABILnADOS

Flazão soolal                                                              Num   Documento                    oferla lnlclal            Oferta Fliial               Dlf.f%)        ME

0

Gerado em: 05m9/202416:34:43 1de1



Portal  Naclonal  de  Contratações  Públlcas

fi > Jü

Ed ita L n o  o22/2o24          Acessa,.Contratação

:É;ri~a;íd.;", decmtmtaÉes mbhs   _„„

05/09/2024,16:37

Q                  Ê Entrar

Modalldade da contratação: Pregão -Eletrônlco          Amparo legal: Lei l4.133/2021, Art. 28. l          Tlpo: EditaL

Modo de dlsputa: Aberto          Reglstro de preço: Não

Data de dlvulgação no pNCP: 30/07/2024          Sltiiação: Divulgada no pNCP

Data d® iniclo de recoblmento do propostas: 31/07/2024 08:00 (horárlo de Brasílla)

Data fim de receblmento de propostas: 23/08/202413;00 (horárlo de BrasíLla)

`..`!:'`

contratação pNCP: 03532661000156-1-000035/2024          Fonte: BLL Compras

ObJ®to:

Aciulslção de geraclor de 180
necessidades da

VALORTOTAL
ESTIMADO DA

COMPFZA

R$ 252.000,00

KVA e servlços de lnstalação,

VALORTOTAL
HOMOLOGADO

DA COMPRA

F!$ 183.000,00

para o Centro de Atendlmento Médlco -CAM em atendlmento às
Saúde de CataLão.

l tens           Arci ulvos           H lstórlco

Número s                          Doscrlção 3 Quantldade :                                                                 VaLor unltárlo estlmado 3

AQUIslçÃO DE GERADOR DE 180 KVA                 I

CARENADO AUTOMÁTICO 220^27V

60 HZ, lNSTALADO.

R$ 252.000,00 F)S

C.riôd() i)ela Lt>l n° 14..133/21, c) Porlal Naci'o tiai de                      aE  bt[ií£z/j2fútafle_S.eriiçilüe.ÇQÍ]Qmia.góo.\,.bÉ

Ccr,tr€`tações Púbilcas (PNcf>) é o sitio ciletrôn`icc)

oric;icil c!t?st.1nadt] 'à d i\Julgação c;erit ra'`Ízac!a e

(.)brl{jc)tóíia dos atos exigld{)s`, em secJe de llcltações

e L`or\trat`.)s admínístrcitivos abarc,ãdos pelo nov@l

a!plor".

É gc?rído pelo C`c}mitê Gestcir da  rtede Nac`iona\ Í*e

C()titratações Púb LÍca:}, um colegla(lo deli ber€\tivc>

com si(t3s alribiiiç(-jes estabc-lecií-Jas no L`eci'etc n9

10.7Ci4, de 9 de agosto de 2021`

https://pncp.gov.br/app/edltals/03532661000156/2024/35

ú  Q.QO.O.j2Z8..9QQ1

Págína  1  de  2



Portal  Nacional  de  Contrataçõ8§  Públícas

0 c!esenvol\Jlmenlo cless,? ví.3rsão dt) PoÍ{cil é. um
esf\')rço c.orijiJnto de co)iç,truçãci cje uniá cGnc€|pção

c!iíeta lega[  liom()loçi\ado pelos Ínclicaclr)s a compcn

o íjtucJjck} corriité.

A adeciuação, üd€c]ignídt.2c!e ê co!'retiJc!e c]`as

liifomiaçõ€.-s e dos ar(.iul`ios .reiativos às

contraíações disponlblllzaclas no PNCP por fc)rça cla
Leí r`Ó 1.[.133/2021 são de estrita responsabiljdade
dos Órgão3 e eritlcjacíe£ contraLantes,

`,

:.r,..^'}Ziiúrji:tffjái

á:à,¥í`:;g.í?í¥íS¥;*S`àijÃ,-.

05/09/2024,16:37

l.c-Àlo c'eSll(`Ôc;Ó a e!xiblc5o .je  Íi\foín`açL`c.s Í€,làcl¢nadôs a llcenç;a clo i!so.

©

https://pncp.gov.bí/app/edltais/03532661000156/2024/35 Páglna  2 de  2


